[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2024                                                                                                                            № 179
ст.Дядьковская

Об утверждении перечня муниципальных программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств Дядьковского сельского поселения Кореновского района и на основании постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2023 года № 166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2.  Признать утратившими силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2023 года № 169 «Об утверждении перечня муниципальных программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                        М.В. Захарченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района
от  29 ноября 2024 года № 179

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№
п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
муниципальной
программы
	Срок реализации
муниципальной
программы

	1
	Безопасность дорожного движения на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	ведущий специалист общего отдела Федько Т.П.
	2024-2026 годы

	2
	Противодействие коррупции в Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	ведущий специалист общего отдела Захарченко М.В.
	2024-2026 годы

	3
	Охрана окружающей среды в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	ведущий специалист общего отдела Федько Т.П.
	2024-2026 годы

	4
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	ведущий специалист общего отдела Федько Т.П.
	2024-2026 годы

	5
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	Ведущий специалист МКУ «ЦБ МУ Дядьковского сельского поселения Кореновского района  Мунтяну К.В.
	2024-2026 годы

	6
	Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Начальник общего отдела
Пегина Н.П.
	2024-2026 годы

	7
	Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района
	Инспектор   по ВУ и бронированию граждан, и ответственный по выполнению мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Антоненко Н.С.
	2024-2026 годы

	8
	Развитие муниципальной службы в Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	начальник общего отдела
Пегина Н.П.
	2024-2026 годы

	9
	Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района
	ведущий специалист общего отдела Емельяненко Н.Н.
	2024-2026 годы

	10
	«Ремонт здания МБУК ДСП КР «Дядьковский сельский Дом культуры», расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, ул. Советская, 44»

	Директор
МБУК ДСП КР «Дядьковский сельский Дом культуры»
Завгородняя С.П.
	2025-2027 годы

Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                        М.В. Захарченко

image1.jpeg